
Duke ju falenderuar pet mirekuptimin, 

Ju lutemi nje kopje e shpalljes te kthehet ne gjykate e firmosur dhe e vulosur nga ana juaj duke 
konfirmuar daten e afishimit te saj. · 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dy kopje te shpalljes se Vendimit Nr.74 dt 
20.02.2020 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce me qellim vendosjen e shpalljes 
prane kendit te afishimeve te vendbanimit te fundit per efekt te komunikimit per te paditurin 
Harjan Qeraxhi. 

Drejtuar : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje vendimi 

Kerce me I L_ -s - ·z. 0 L D Nr. '7 S Prot 

Kancelar 



(erner, mbiemer, nenshkrim.) 

Per Bashkia Maliq 

Vertetoj se shpallja u afishua ne date _ 

Vendosni konfirrnimin tuaj se kjo shpallje u afishua ne kopjen e saj. 

Kjo shpalije hartohet ne tre kopje nga te cilat njera afishohet ne vendbanimin e te paditurit per 20 
<lite, prane Bashkia Maliq, njera afishohet ne kendin e afishimit te akteve ne gjykate dhe kopja 
tjeter qendron ne dosjen gjyqesore. 

- Pranimin e padise, 
- Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten Administrative te Apelit Tirane brenda 

15 diteve nga e nesermja e komunikimit dhe per te paditurit Harjan Qeraxhi dhe Matilda 
Qeraxhi afati i ankimit fillon pas afishimit te shpalljes me afat 20 ditor. 

Ne perfundim te gjykimit, me vendirn Nr.74 date 20.02.2020 Gjykata Administrative e Shkalles 
se Pare Kerce vendosi : 

Objekti: Konstatim pavlefshmerie absolute te pjesshme te A.M.T.P nr.12196 dt 04.01.1993 e.t.j 

I Paditur : Tomor Qeraxhi, Ike Qeraxhi, Matilda Qeraxhi, Harjan Qeraxhi, Njesia 
Administrative Pojan Bashkia Maliq 

Padites : Institucioni i Prefektit Qarku Korce 

ceshtjes Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Kerce perfundoi gjykimi 
administrative me Nr.25/543 date 08.07.2019 Regj.Themeltar me pale: 

Per: Harjan Qeraxhi banuese ne Orman, Maliq 

Prane Kendit te afishimit te akteve : Bashkia Maliq 

Lenda : Shpallje vendimi 

Kor~e me n~ Nr. J) Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE KOR<;E 

SEKRETARIA 
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